

Lovisenlund skole



Ukeplan for 3. trinn Uke 12 17. mars – 21. Mars



- **Selvstendig uke for studentene**

Denne uka har studentene selvstendig uke og vil overta ansvaret for undervisning og klassen 😊.

- **Beskjeder denne uka**

Minner om at beskjeder som gjelder elevene denne uka ikke kan sendes til kontaktlærerne. Har du en viktig beskjed må du ringe til skolen, eventuelt sende vismamelding til Hanne (SFO-leder) slik at studentene får den informasjonen de trenger fra dere.

- **Uteskole**

På mandag drar vi på tur ca. 10.30. Ta med bålmat for de som ønsker det. Ta med en vedkubbe til bålet hvis mulig 😊. Husk godt med mat, drikke og klær etter vær.

- **Vennegrupper**

Vi har fått tilbakemelding om at flere vennegrupper ikke har blitt gjennomført. Oppfordrer til å invitere slik at alle vennegruppene får noen treff før sommeren 😊

- **Temadag**

Noen av studentene på skolen har bestemt at vi skal ha temafredag. Tema denne fredagen er koseklær/pysj. Det vil si at du kan gå med koseklær/pysj på skolen 😊. Dette er bare ment som gøy, så du kan delta så mye som du selv ønsker! Husk klærne skal kunne brukes ute.

- **Leksetid**

Minner om at leksetid utgår denne uken.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30
3-deling Uteskole	Lek 3-deling m/bibliotek	Lek 3-deling	3-deling m/gym 2-deling	Stasjoner K&H
Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 12.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30

Lekser til torsdag:

Leselekse:	<u>Fabel lesebok:</u> Les «Hva er en superhelt?» på side 78-79 i Fabel 3B. Vurder sammen med en voksen hjemme hvor mye som er passelig for deg å øve på hver dag. Les høyt for en voksen. Husk å lese 15 minutter hver dag 😊 Les i en bok du har hjemme dersom du trenger mer å lese.
Regning	Jobb i mattestrekker-boka s. 55 og 56. Les all tekst i oppgaven nøye før du begynner. Ekstra-ark: Hvis du bruker mindre enn 10 minutter på lekse over, må du gjøre en av sidene på ekstra-arket. Det er selvfølgelig lov til å gjøre begge sidene hvis du vil! 😊
Engelsk	Skriv inn de engelske glosene med norsk oversettelse i gloseboka di. <u>Øv på å uttale og skrive glosene sammen med en voksen hjemme.</u> Gjerne bruk eget øveark! real = ekte practise = øve advice = råd another = en annen fluent = flytende Vi skal lese og jobbe med "Good Gaming Advice" (side 76 i Quest) i timen på tirsdag. Fra tirsdag kan du lese denne for en voksen for å øve på flyt. Vurder sammen med en voksen hjemme hvor mye som er passelig for deg å øve på hver dag.



Sosialt	Jeg hører etter når andre har ordet, og er snill med de rundt meg.
Matte	Jeg kan prøve å gjette hva ting veier ved hjelp av begreper som kilo, gram, tungt og lett.
Engelsk My hobbies	Jeg øver på å lese med flyt på engelsk. Jeg øver på å uttale og skrive glosene sammen med en voksen hjemme.
Norsk	Jeg kan fortelle de hjemme om eventyret jeg har skrevet. Jeg kan si hvilke sjangertrekk jeg har med fra eventyrsjangeren.
Ukas tegn	<div style="display: flex; justify-content: space-around; text-align: center;"> <div data-bbox="395 1541 619 1908"> <p>Måle</p> <p>© Statped</p> </div> <div data-bbox="625 1541 906 1908"> <p>Linjal</p> <p>© Statped</p> </div> <div data-bbox="912 1541 1129 1908"> <p>Meter</p> <p>© Statped</p> </div> <div data-bbox="1136 1541 1385 1908"> <p>Kilo</p> <p>© Statped</p> </div> </div>

Hilsen oss voksne på trinnet